[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января  2013 г.                                                                № 34

«О постановке на учет в  Государственной

инспекции Гостехнадзора транспортного

средства»

       На основании Муниципального контракта № 0145300006612000044-0228576-01 на поставку экскаватора – погрузчика ПЭ-82-02 с двухчелюстным ковшом на базе трактора «Беларус»-92П на условиях финансовой субаренды (сублизинга) от 24.12.2012г., Акта приемки предмета лизинга от 23.01.2013г.

             п о с т а н о в л я ю:

1. Буянову Игорю Викторовичу поставить на учет в  Государственной инспекции Гостехнадзора транспортное средство -  экскаватор-погрузчик ПЭ-82-02 с двухчелюстным ковшом, заводской №: 90202852, № двигателя 750391, год выпуска: 2012, коробка передач № 456859, основной ведущий мост № 756298/50218-02, цвет: красный, вид движителя: колесный, конструктивная масса: 7050 кг, максимальная конструктивная скорость: 18 км/час, габаритные размеры: 8630х2500х3800, паспорт самоходной машины ТС № 282295 от 21.01.2013г
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника  отдела  по  управлению   муниципальным   имуществом Ильину О.М.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133